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MARTA ALVAREZ GENOHER (1 de 1)
Data Signatura: 22/05/2024

Tresorera

Marta Alvarez Genoher tresorera accidental de I’Ajuntament d’Arenys de Mar emet el segiient informe dels ingressos vinculats al patrimoni
del sol i habitatge

Vista la peticié realitzada per I’Area de Serveis Urbanistics que sol-licita els ingressos vinculats al patrimoni del sol i habitatge i revisada la
comptabilitat de I’Ajuntament

Ates que en la comptabilitat existeixen tres projectes comptables vinculat al patrimoni del sol i habitatge que tenen el seglent codi i
recaptacié d'acord el detall seglent:

DRETS
RECONEGU
codic projecte descripcié TS NETS DRETS RECAPTATS
SANCIONS URBANISTIQUES 09 (PATRIMONI 31.6
2009/8/URBAN/1 PUBLIC SOL) 53,11
13.459,89
SANCIONS URBANISTIQUES (PATRIMONI 98.2
2010/8/URBAN/L | yjNiCIPAL DEL SOL) 13,00
24.243,18
INGRESSOS  AFECTATS AL  PATRIMONI 2.983.03
2014/8/URBAN/2 | \yNICIPAL DEL SOL | HABITATGE 6,63 2.971.432,63
. . < . 3.112.9
total patrimonio del sol i habitatge 02,74 3.009.135,70

Ates que s’ha manifestat I'interés dels conceptes d’ingrés que componen el projectes 2014/8/URBAN/2, es procedeix a detallar els ingressos per
conceptes pressupostaris d’ingressos:
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Denominacié
SANCIONS URBANiSTIQUES

INGRESSOS AFECTATS AL PATRIMONI MUNICIPAL DEL
SOL | HABITATGE

INGRESSOS AFECTATS AL PATRIMONI MUNICIPAL DEL
SOL | HABITATGE

INGRESSOS AFECTATS AL PATRIMONI MUNICIPAL DEL
SOL | HABITATGE

INGRESSOS AFECTATS AL PATRIMONI MUNICIPAL DEL
SOL | HABITATGE

altres ingressos urbanistics

INGRESSOS AFECTATS AL PATRIMONI MUNICIPAL DEL
SOL | HABITATGE

INGRESSOS AFECTATS AL PATRIMONI MUNICIPAL DEL
SOL | HABITATGE

INGRESSOS AFECTATS AL PATRIMONI MUNICIPAL DEL
SOL | HABITATGE

INGRESSOS AFECTATS AL PATRIMONI MUNICIPAL DEL
SOL | HABITATGE

Interessos bancaries

40

40

40

40

40

40

40

40

Eco.

39100

39100

39100

39100

39710

39710

39710

39710

Anualit

at

2015

2016

2018

2020

2014

2015

2022

2023

Modificacio

ns de

Financame
nt

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Recaptacio
Drets Drets
reconeguts Pressupost
nets Corrent
11.704,00 3.401,00
5.401,00 2.400,00
1.200,00 1.200,00
300,00 0,00
18.605,00 7.001,00
2.797.671,66 2.797.671,66
40.438,60 40.438,60
19.098,39 19.098,39
55.005,86 55.005,86

2.912.214,51

2.912.214,51
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INGRESSOS AFECTATS AL PATRIMONI MUNICIPAL DEL
SOL | HABITATGE

INGRESSOS AFECTATS AL PATRIMONI MUNICIPAL DEL
SOL | HABITATGE

INGRESSOS AFECTATS AL PATRIMONI MUNICIPAL DEL
SOL | HABITATGE

INGRESSOS AFECTATS AL PATRIMONI MUNICIPAL DEL
SOL | HABITATGE

TOT.

A Arenys de Mar, a data de signatura electronica

La Tresorera

40

21

21

21

520

52000

52000

52000

2014

2015

2016

2017

3.346,83

0,00

0,00

0,00

18.531,79 18.531,79
16.948,73 16.948,73
13.785,16 13.785,16

2.951,44 2.951,44

52.217,12 52.217,12

2.971.432,63
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